２０２２年９月７日

各 位

株式会社 紀陽銀行

「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！
～木下建設株式会社さまより和歌山県立東高等学校さまへ硬式マシン用野球ボールを寄贈～

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、木下建設株式会社さま（代表取締役：木下 匡史）が発行す

る「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、和歌山県立東高等学校さま

へ寄贈を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

木下建設株式会社の木下社長は、２０２２年センバツ高校野球大会に出場された同校野球部を応援し

たいという思いから、硬式マシン用野球ボールを寄贈しました。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

寄贈式概要

(1)日  時 ： 2022年 8月 19日(金） 10:30～
(2)場  所 ： 和歌山県立東高等学校
(3)寄贈品 ： 硬式マシン用野球ボール
(4)出席者 ： 和歌山県立東高等学校 校長 市川 貴英 さま
     〃 事務長 土屋 雅宏 さま
     〃 野球部 部長 南  佳詞 さま
     〃 野球部 監督 米原 寿秀 さま
  木下建設株式会社 常務取締役 木下 智史 さま
  株式会社紀陽銀行 和歌山営業本部 主任 小島 佑介

      木下常務

以 上